m DONNEES PRODUITS ET DONNEES EMBALLAGES — LUX ELEMENTS®-DRY

NUMERO
D'ARTICLE

LDRYZ1151
~ LDRYZ2001
LDRYZ2002

LDRYZ2014

LDRYZ2013

LDRYZ2103

LDRYZ2104

LDRYZ2105.L

LDRYZ2105.R

LDRYZ2206

LDRYZ2215

LDRYZ2216

LDRYZ3002

LDRYZ3001

LDRYZ3101

LDRYZ3102

DESIGNATION D'ARTICLE /
DESCRIPTION D'ARTICLE

DRY-DB*, bande d'étanchéité
DRY-DB*, bande d'étanchéité
DRY-DB*, bande d'étanchéité
DRY-DF*, membrane d'étanchéité
DRY-DF*, membrane d'étanchéité

DRY-DBIE*, bande d'étanchéité
pour les angles intérieurs

DRY-DBAE*, bande d'étanchéité
pour les angles extérieurs

DRY-DBIE LINE L*, bande
d'étanchéité pour les angles intérieurs,
gauches, pour TUB-LINE mono pente
DRY-DBIE LINE R*, bande
d'étanchéité pour les angles intérieurs,
droits, pour TUB-LINE mono pente
DRY-DBWM,

platine d'étanchéité pour

conduits de tuyaux

DRY-DBDZM 120*,

platine avec zone dilatable
DRY-DBDZM 150%,

platine avec zone dilatable
DRY-DBV*, bande d'étanchéité
pour ELEMENT-VK

DRY-DBV*, bande d'étanchéité
pour ELEMENT-VK

DRY-DBVIE*, bande d'étanchéité
pour ELEMENT-VK, angles intérieurs
DRY-DBVAE*, hande d'étanchéité
pour ELEMENT-VK, angles extérieurs
DRY-SB,

profection contre les coupures

DRY-ASK*,
enduit d'étanchéité
DRY-ASK",
enduit d'étanchéité

Pour plus d'informations sur DRY voir www.luxelements.com.
Fiches techniques, instructions de montage, certificats de contréle et autres brochures sous «Téléchargement», vidéos sous «La pratique» et sur YouTube.

FORMATS NOMINAUX/ LOT /

DIMENSIONS
100 mm
100 mm
100 mm

1000 mm

1000 mm

120/120 mm

120/120/
25/8 mm

150/150/
60/20 mm
120 mm

120 mm

10m

EMBALLAGE

Rouleau

Rouleau

Rouleau

Rouleau

Rouleau

Sachet

Sachet

Sachet

Sachet

Sachet

Sachet

Sachet

Rouleau

Rouleau

Sachet

Sachet

Rouleau

Sachet

Sac

POIDS /
LoT

0,15 kg
0,4 kg
2,0 kg
42 kg

107 kg

0,045 kg

0,045 kg

0,03 kg

0,03 kg

0,1 kg

0,12 kg
0,14 kg
0,5kg
1,5kg
0,043 kg
0,043 kg

0,4 kg

3,5kg

15 kg

* conforme @ lo norme DIN 18534

CONTENU UNITE PRIX /
EMBALLAGE INDIV. UNITE€
5m m
10m m
50m m
10m m
30m m
1 Piéce Piece
1 Piéce Piéce
1 Piéce Piéce
1 Piéce Piece
4 Piace Piéce
1 Piéce Piéce
1 Piece Piece
10m m
0m m
1 Piéce Piéce
1 Piéce Piece
1 Piéce m
kg
kg





