	NUMERO D'ARTICLE	DESIGNATION D'ARTICLE / DESCRIPTION D'ARTICLE	FORMATS NOMINAUX/ DIMENSIONS	LOT / Emballage	POIDS / LOT	CONTENU Emballage indiv.	UNITE	PRIX / Unite €
	LDRYZ1151	DRY-DB*, bande d'étanchéité	100 mm	Rouleau	0,15 kg	5 m	m	
	LDRYZ2001	DRY-DB*, bande d'étanchéité	100 mm	Rouleau	0,4 kg	10 m	m	
	LDRYZ2002	DRY-DB*, bande d'étanchéité	100 mm	Rouleau	2,0 kg	50 m	m	
2	LDRYZ2014	DRY-DF*, membrane d'étanchéité	1000 mm	Rouleau	4,2 kg	10 m	m	
	LDRYZ2013	DRY-DF*, membrane d'étanchéité	1000 mm	Rouleau	10,7 kg	30 m	m	
	LDRYZ2103	DRY-DBIE*, bande d'étanchéité pour les angles intérieurs		Sachet	0,045 kg	1 Pièce	Pièce	
Hilling Man	LDRYZ2104	DRY-DBAE* , bande d'étanchéité pour les angles extérieurs		Sachet	0,045 kg	1 Pièce	Pièce	
	LDRYZ2105.L	DRY-DBIE LINE L*, bande d'étanchéité pour les angles intérieurs, gauches, pour TUB-LINE mono pente		Sachet	0,03 kg	1 Pièce	Pièce	
	LDRYZ2105.R	DRY-DBIE LINE R*, bande d'étanchéité pour les angles intérieurs, droits, pour TUB-LINE mono pente		Sachet	0,03 kg	1 Pièce	Pièce	
	LDRYZ2206	DRY-DBWM*, platine d'étanchéité pour conduits de tuyaux	120/120 mm	Sachet	0,1 kg	4 Pièce	Pièce	
	LDRYZ2215	DRY-DBDZM 120*, platine avec zone dilatable	120/120/ 25/8 mm	Sachet	0,12 kg	1 Pièce	Pièce	
	LDRYZ2216	DRY-DBDZM 150*, platine avec zone dilatable	150/150/ 60/20 mm	Sachet	0,14 kg	1 Pièce	Pièce	
	LDRYZ3002	DRY-DBV *, bande d'étanchéité pour ELEMENT-VK	120 mm	Rouleau	0,5 kg	10 m	m	
	LDRYZ3001	DRY-DBV *, bande d'étanchéité pour ELEMENT-VK	120 mm	Rouleau	1,5 kg	30 m	m	
	LDRYZ3101	DRY-DBVIE* , bande d'étanchéité pour ELEMENT-VK, angles intérieurs		Sachet	0,043 kg	1 Pièce	Pièce	
	LDRYZ3102	DRY-DBVAE *, bande d'étanchéité pour ELEMENT-VK, angles extérieurs		Sachet	0,043 kg	1 Pièce	Pièce	
	LDRYZ4001	DRY-SB , protection contre les coupures	10 m	Rouleau	0,4 kg	1 Pièce	m	
DRY-ASX	LDRYZ1016	DRY-ASK*, enduit d'étanchéité		Sachet	3,5 kg		kg	
	LDRYZ1015	DRY-ASK* , enduit d'étanchéité		Sac	15 kg		kg	